Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Ивановского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 ноября  2015 года.                                                                                        №  117
с. Ивановка

Об отмене постановлений администрации

Ивановского сельского поселения № 86 от 26.08.2013г.

№ 62 от 25.07.2013г., № 71 от 25.07.2013г.,

№ 148 от 29.11.2013 г.

№ 75/1 от 25.07.2013 г.».
                                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления администрации Ивановского сельского поселения № 86 от 26.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального специализированного жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» и № 62 от 25.07.2013 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность по истечении трех лет с момента заключения договора аренды»; Постановления администрации Ивановского сельского поселения № 71 от 25.07.2013г., «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра», № 148 от 29.11.2013г., «О внесении изменений и дополнений в постановление № 71 от 25.07.2013 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра» ,№ 75/1 от 25.07.2013г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок» -считать «утратившим силу»;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Ивановского сельского поселения.
4.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Ивановского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановлением  возложить на ведущего специалиста по архивной, кадровой и правовой работе.
Глава Ивановского
сельского  поселения                                                                                 О.В. Безниско
Постановление вносит: ведущий специалист
по архивной, кадровой и правовой работе

1

PAGE
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      2